[bookmark: _GoBack]寄付申込書

記入日：令和　　年　　月　　日

公益財団法人琵琶湖・淀川水質保全機構
理事長　三和　伸彦　殿

寄付申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏名

下記のとおり、寄付いたします。

1.　寄付金額　：　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2.　寄付理由　：琵琶湖・淀川水系における水質環境保全の取り組みに役立てて
　　　　　　　　いただきたいため。

3.　WEBへの掲載　　□　氏名の掲載を希望しない。
　　　＊　希望されない場合は□に✔をお願いします。